（ふりがな）

富山県立高等学校入学志願特別事情申請書

令 和    年    月    日

 富山県教育委員会教育長 殿

本 人 氏 名

保護者氏名

富山県立高等学校入学志願特別事情について（申請）

 下記の事情により、富山県立高等学校に入学を志願したいので、関係書
類を添えて申請します。「県外・海外志願許可書」を受領したうえで、
「富山県立高等学校入学者選抜実施要領」にしたがって志願します。

記

本 人 現 住 所

保護者現住所

〒 １ １ １ － １ １ １ １ TEL(         )

本県で居住予定の住所

理 由（具体的に記述すること。）

上記のとおり相違なく、本都道府県公立高等学校に志願しないことを証明する。

令 和   年   月   日

都道府県名及び学校名          校長氏名

                                      印

上記のとおり相違ないことを証明する。

令 和   年   月   日

都道府県教育委員会名          教育長氏名

                                      印